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2020/2021Curso Académico:

Listado de Admisión Definitivo.
 Alumnos Admitidos Vía de acceso para el alumnado que esté en posesión del titulo de Graduado en Educación Secundaria

Obligatoria (Orden)

D.M.H. Diploma de Mención Honorífica
D.A.    Diploma de Aprovechamiento

CURSO : Primer

MODALIDAD: Instalaciones eléctricas y automáticas

LETRA DESEMPATE: JD

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

RODRIGUEZ CARLA, DAVID    6,001

Nombre y ApellidosNº Reserva

El secretario del Consejo Escolar

Fdo.:

Vº Bº  El Presidente

Fdo.:

San Martín de Valdeiglesias , 17 de julio      de 2020

SONIA LECHUGA CERCAS CARLOS DE OLAGUE SMITHSON

                               Puntos Baremo                                            

Nota

    0,00

D.M.H.

    0,00

D.A.

   12,00

Est. en Madrid

   18,00

Total

user
Sello Centro
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2020/2021Curso Académico:

Listado de Admisión Definitivo.
 Alumnos Admitidos Vía de acceso para el alumnado que esté en posesión de un Título Profesional Básico(Orden)

CURSO : Primer

MODALIDAD: Instalaciones eléctricas y automáticas

LETRA DESEMPATE: JD

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

MONTES COMISAÑA, JOSÉ MANUEL

ZHENG XIA, SHAN HAO

BROGI , MOHAMED

AFKIR , YOUSSEF

EL MESSAOUDI , MOUNIR

PÉREZ RODRÍGUEZ, MANUEL

ROBLEDO PEÑUELAS, ESTRELLA

RODRÍGUEZ OCAÑA, ROBERTO

ROMAN , NICOLAE REMUS

BOUKAANOUN , ANASS
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Nombre y ApellidosNº Reserva

El secretario del Consejo Escolar

Fdo.:

Vº Bº  El Presidente

Fdo.:

San Martín de Valdeiglesias , 17 de julio      de 2020

SONIA LECHUGA CERCAS CARLOS DE OLAGUE SMITHSON

                               Puntos Baremo                                            

Nota

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

   12,00

Est. en Madrid

   27,00

   27,00

   27,00

   25,00

   25,00

   23,00

   23,00

   23,00

   23,00

   23,00

Total

    5,00

    5,00

    5,00

    5,00

    5,00

    5,00

    5,00

    5,00

    5,00

    5,00

Perfil

user
Sello Centro
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Ref.   R353C

2020/2021Curso Académico:

Listado de Admisión Definitivo.
 Alumnos Admitidos Vía de acceso para el alumnado que aporte cualquiera del resto de requisitios de acceso (Orden)

CURSO : Primer

MODALIDAD: Instalaciones eléctricas y automáticas

LETRA DESEMPATE: JD

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio

ARECO ARECO, MIRNA ESTELA   11,001

Nombre y ApellidosNº Reserva

El secretario del Consejo Escolar

Fdo.:

Vº Bº  El Presidente

Fdo.:

San Martín de Valdeiglesias , 17 de julio      de 2020

SONIA LECHUGA CERCAS CARLOS DE OLAGUE SMITHSON

                               Puntos Baremo                                            

Nota

    2,00

Est. en Madrid

    0,00

Año terminación

   13,00

Total

user
Sello Centro
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